átè*

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAE TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0100/2018, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018

Designação de servidores para composição
daComissão deElaboração de Questões para
Prova Objetiva do Concurso Melhor
Estudante em 2018.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n. °3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR, os membros abaixo listados, para comporem a Comissão de
Elaboração de Questões paraProva Objetiva do Concurso Melhor Estudante em 2018.

EDUARDO ROGÉRIO GONÇALVES (PRESIDENTE)
ANNA ISABEL NASSAR BAUTISTA SARAIVA

AUGUSTO MULAR MICENO

EDER FLAVIO PRADO

EDUARDO CÉSAR CATANOZI

ELEN CRISTINA MAZUCCHI

GERSON ROSSI DOS SANTOS

JAMILLY NICACIO NICOLETE

MARIA CRISTINA RIBEIRO COLMATI LALO

MARIA ELISA FURLAN GANDINI CASTANHEIRA

MATEUS EDUARDO BOCCARDO

NELSON RODRIGO PEDON (Câmpus Birigui)

Publicado no Quadro de
Avisosdo Câmpus VTP em:

11/09/2018

WELLISON SILAS NEVES

RICARDO^EIXEIRA DOMINGUES
Diretor-Geral em exercício

Retirado em:

/ /